
 GIMNAZIJA EUGENA KUMIČIĆA OPATIJA 
Drage Gervaisa 2, Opatija p.p. 27 
Tel/fax: 051/271-966;  272-602;  718-857 
e-mail: gek.opatija@skole.t-com.hr 
OIB: 75308689914 

 

Klasa: 602-01/12-01/01 

Urbroj:2156-23-G/01-12-1 

U Opatiji  01.02.2012. 

 

Na temelju članka 70. Statuta Gimnazije Eugena Kumičića Opatija i članka 22. Zakona o 

pravu na pristup informacijama (NN br. 172/03, 144/10 i 77/11) ravnateljica Škole donijela je  

 

O D L U K U 

o 

određivanju službenice za informiranje 

 

I. 

Vesna Negrić, dipl. oec., tajnica Škole određuje se za službenu osobu mjerodavnu za 

rješavanje ostvarivanja prava na pristup informacijama (u daljnjem tekstu: službenica za 

informiranje). 

 

II. 

Službenica za informiranje: 

1. Obavlja poslove rješavanja pojedinačnih zahtjeva i redovitog objavljivanja informacija, 

sukladno unutarnjem ustrojstvu Škole, 

2. Unapređuje način obrade, klasificiranja, čuvanja i objavljivanja informacija koje su 

sadržane u službenim dokumentima koji se odnose na rad Škole, 

3. Osigurava neophodnu pomoć podnositeljima zahtjeva u svezi s ostvarivanjem prava 

utvrđenih Zakonom o pravu na pristup informacijama. 

 

III. 

Službenica za informiranje poduzima sve radnje i mjere potrebne radi urednog vođenja 

kataloga, a za što je neposredno odgovorna ravnateljici Škole. 

 

IV. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i vrijedi do opoziva. 

 

                  Ravnateljica: 

 

Ivanka Škarić, prof.  v.r. 

 
Dostaviti: 

1. Službenici za informiranje 

2. Oglasna ploča 

3. Pismohrana 


